ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND                      Bình Định, ngày       tháng  5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 135 năm
Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025)

 Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 135 năm Ngày
sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025) như sau:

  Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy định, các cơ quan, tổ
chức và hộ gia đình trong tỉnh treo Quốc kỳ từ chiều ngày 18/5/2025 đến hết ngày
20/5/2025.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;
- Các cơ quan TW, trường học, LLVT

  đóng trên địa bàn tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Định, Đài PT&TH Bình Định;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, P.HCQT, K11.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

200 14